
深圳市赛格地产投资股份有限公司商业地产分公司物业招租公告信息表

序号 物业地址 物业名称 物业概况
招租面积

（平方米）
租赁期限
（年）

月租金 保证金（元） 承租条件 备注

1 福田区振兴路 赛格科技工业园4栋首层A1-2 商业 108.01 一年及以上 86408 两个月租金 限商业使用
原租赁合同2024.1.31到期、
只用做信息公开，实际招租
按进场公开招租执行

2 福田区福中路 依迪市场2层西02A3-1B/2B 商业 302.76 一年及以上 30276 两个月租金 限商业使用 原租赁合同2024.1.17到期

3 福田区福中路 依迪市场2层西02A3-2A 商业 173.87 一年及以上 17387 两个月租金 限商业使用 原租赁合同2024.1.17到期

4 福田区华强北路 工业大厦四楼连廊 商业 132.67 一年及以上 23881 两个月租金 限商业使用 原租赁合同2024.1.31到期

5 福田区振兴路 赛格科技园101栋-513 住宅 44.57 一年及以上 3120 两个月租金 限居住使用 原租赁合同2024.1.31到期

6 福田区振兴路 赛格科技园103栋-904 住宅 44.57 一年及以上 3120 两个月租金 限居住使用 原租赁合同2024.1.31到期

7 福田区振兴路 赛格科技园104栋-220 住宅 70.55 一年及以上 4939 两个月租金 限居住使用 原租赁合同2024.1.31到期

8 福田区振兴路 赛格科技园105栋-201 住宅 68.28 一年及以上 4780 两个月租金 限居住使用 原租赁合同2024.1.31到期

上述信息公告期限为2024年1月1日起至2024年12月31日止；请意向承租人向我司报名并提交下列材料：①身份证明、营业执照等，②我司要求其他材料；我司地址：深圳市福
田区群星广场A座39楼赛格地产商业分公司；联系人：甘先生 联系电话：0755-33088623


